

Årsredovisning
för
Modava Projekt AB
559389-9957

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Syna Bahmani, Styrelseledamot
2025-06-10

Styrelsen för Modava Projekt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet och entreprenadarbeten inom bygg och anläggning samt personaluthyrning. verksamheten innefattar även investeringar i, och utveckla företag, fastigheter och mark samt handel med aktier och värdepapper, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sundbyberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (18 mån)
Nettoomsättning	1 824	9 062
Resultat efter finansiella poster	262	136
Soliditet (%)	64,1	38,3

Omsättningen har minskat med över 30 % under räkenskapsåret, huvudsakligen på grund av ägarens engagemang i andra bolag inom hans ägande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	102 293	127 293
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		102 293	-102 293	0
Årets resultat			156 151	156 151
Belopp vid årets utgång	25 000	102 293	156 151	283 444

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	102 293
årets vinst	156 151
	258 444
disponeras så att i ny räkning överföres	258 444
	258 444

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-07-18
-2023-12-31
(18 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 823 660	9 061 725
Övriga rörelseintäkter	45	5
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 823 705	9 061 730

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-1 548 200	-8 832 768
Övriga externa kostnader	-13 310	-82 937
Summa rörelsekostnader	-1 561 510	-8 915 705
Rörelseresultat	262 195	146 025

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11	243
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-10 393
Summa finansiella poster	11	-10 150
Resultat efter finansiella poster	262 206	135 875

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-65 548	0
Summa bokslutsdispositioner	-65 548	0
Resultat före skatt	196 658	135 875

Skatter

Skatt på årets resultat	-40 507	-33 582
Årets resultat	156 151	102 293

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

356 825

142 369

Övriga fordringar

166 407

420

Summa kortfristiga fordringar

523 232

142 789

Kassa och bank

Kassa och bank

98

189 144

Summa kassa och bank

98

189 144

Summa omsättningstillgångar

523 330

331 933

SUMMA TILLGÅNGAR

523 330

331 933

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

102 293

0

Årets resultat

156 151

102 293

Summa fritt eget kapital

258 444

102 293

Summa eget kapital

283 444

127 293

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

65 548

0

Summa obeskattade reserver

65 548

0

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

69 973

29 809

Övriga skulder

86 365

147 831

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 000

27 000

Summa kortfristiga skulder

174 338

204 640

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

523 330

331 933

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Sundbyberg 2025-05-26

Syna Bahmani
Syna Bahmani

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-26

Olof Ericsson
Olof Ericsson
Auktoriserad revisor
